

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2486 Piotr Modzelewski**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2486 Piotr Modzelewski**

Nasz syn przyszedł na świat 9 lipca 2017 roku jako zdrowe dziecko. Jednak około trzeciego roku życia, zaniepokojeni słabym kontaktem wzrokowym i nietypowym zachowaniem, udaliśmy się na konsultacje do psychologa, który zauważył zaburzenia rozwoju, wskazujące na spektrum autyzmu.

Rozwój Piotra przebiega nietypowo, a jego codzienne funkcjonowanie jest utrudnione przez liczne wyzwania, przed którymi wspólnie stajemy. Autyzm to całościowe zaburzenie rozwoju związane z wieloma trudnościami: w sferze społecznej, komunikacji czy zachowania. Synek wymaga stałej opieki i wsparcia, ponieważ nie potrafi samodzielnie funkcjonować w sposób, który jego rówieśnikom przychodzi bez problemu.

Nasza codzienność to wielokierunkowa terapia z szeregiem specjalistów, która ma na celu nauczenie dziecka tego, co w życiu ważne: komunikacji, współpracy, samodzielności, właściwego zachowania i dostosowania do norm społecznych.

Pełni nadziei w sercu, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie procesu terapii i rehabilitacji naszego syna. Tylko terapia połączona z odpowiednią dietą i suplementacją dają nadzieję na umożliwienie dziecku harmonijnego rozwoju i rozwój umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania w przyszłości.

Za pomoc w imieniu swoim oraz synka dziękujemy! Wdzięczni Rodzice

POLTAŻ POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zabezpieczenie w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Wniosekowa kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do podatków świadczeń gromy w сіс.
		135. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczełkowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. uaktualniające kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczełkowy 1%	<b>2486 PIOTR MODZELEWSKI</b>	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4z



Miejscowość: **Warszawa**  
Województwo: **mazowieckie**